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      Pressinformation 3.9.2024     

Kapellmästarnas tävlingsvecka startar nu! 

20 tävlande strävar till toppen i Jorma Panula Internationella 
Kapellmästartävling – första tävlingsomgången börjar 4.9. kl. 10.00. 

20 tävlande från 11 olika länder anländer till Vasa under tisdagen den 3.9. för att ge sitt allt i den 
nionde upplagan av Jorma Panula Internationella Kapellmästartävling i Vasa stadshus under veckan. 
Första tävlingsomgången sker onsdagen den 4.9. kl. 10.00.    

De tävlande 

Under sommaren kom ett par ändringar bland deltagarna och de 20 tävlande kommer nu från 11 olika 
länder till Vasa under tisdagen: Bénati Félix (Frankrike) , Cagnasso Francesco (Italien/Schweiz), Castro 
Grinstein Anna (Spanien),   Gwizdalla Mateusz (Polen), Haugli Guro (Norge), Malek Anna (Tyskland), 
Mosnier Pierre (Frankrike), Müller-Monod Louise (Schweiz), Måseidvåg Nils Erik (Norge), Nilsen Carl 
Anders (Norge), Petrenko Konstantins (Lettland), Sauer Benedikt, (Tyskland), Sieber Joseph (Schweiz), 
Siret Vincent (Frankrike), Sorokine Nikita (Frankrike), Steiger Eric (Tyskland), Tibone Federico, 
(Italien), Toikka Erno (Finland), Uusitupa Kasmir (Finland), Zinca Sebastian (Rumänien).     

Maestro Jorma Panula är sedan den första tävlingen konstnärlig ledare och ordförande för tävlingens 
jury. Juryn består av dirigenterna Ed Spanjaard (Nederländerna), Maria Badstue (Danmark), Vytautas 
Lukočius (Litauen), Mikko Franck (Finland) samt konsertmästaren Maano Männi från Vasa 
stadsorkester och Inoko Isobe, alternerande ledande oboist från Jyväskylä Sinfonia. Michael Claussen 
är juryns sekreterare.  

Tävlingens beställningsverk, FUNFARONE, kommer från kompositören Jukka Tiensuu. Publiken borde 
kunna urskilja olika känslolägena i stycket. Detta uppförs to 5.9. då vi även får höra arior ur Mozarts 
opera Figaros bröllop. Sopranen Iris Candelaria kommer att sjunga Susannas aria Deh vieni, non tardar 
och barytonen Luke Terrence Scott sjunger Figaros aria Se vuoll ballare. Iris Candelaria vann Timo 
Mustakalliotävlingen redan 2019 och under 2024 sjunger hon bl.a. vid Nationaloperan i Helsingfors. 
Luke Scott är också utexaminerad från Sibeliusakademin och debyterade redan 2023 vi operafestivalen 
i Nyslott. Båda har innehaft roller i många olika operaproduktioner.  

I semifinalen 6.9. och finalen 7.9. uppträder violinisten Tami Pohjola i Jean Sibelius’ Violinkonsert i d 
moll, Op. 47. Hon har uppträtt internationellt, trots sin unga ålder och har fått beröm för sin ödmjuka 
tolkning av musiken. Hon uppförde violinkonserten bl.a. i Manchester där hon debuterade 2022 med 
The Hallé Orchestra. Hon har uppträtt med de flesta orkestrar i Finland och är en aktiv 
kammarmusiker. 
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Tävlingens priser 

Jorma Panulas dirigenttävling, en av de mest prestigefyllda kapellmästartävlingarna i Europa, kommer 
att hållas för nionde gången i Vasa. Första, andra och tredje pris är i samma ordning € 11 000, € 8 000 
och € 6 000. Tävlingen arrangeras av Viljo och Maire Vuorios stiftelse i samarbete med Vasa stad. 

  Nya MINIKAPU-tävlingen blir spännande! 

På onsdag anländer sju unga kapellmästare för att tävla för första gången torsdagen den 5.9. i den nya 
Jorma Panula MINIKAPU-tävlingen. De deltagande är Fagerlund Maximilian, Hukkanen Touko, Kujala 
Helena, Šereckis Arijus, Vauhkonen Leo, Väyrynen Elviira, och Leicher Maximilian från Tyskland 
(studerar i Finland). MINIKAPU-tävlingen ordnas samtidigt som den internationella tävlingen. 
Tävlingsorkester är Wasa Sinfonietta. Intendent Tarja Huntus berättar att orkestern har förberett sig 
väl och Sinfoniettan har fått en hel del förstärkning för att spela repertoaren under de tävlandes 
ledning.  

MINIKAPU-juryn som består av dirigenterna Atso Almila, juryns ordförande, Jukka Iisakkila och Ville 
Mankkinen kommer att bedöma de tävlande och festivalledare Milla Virta fungerar som juryns 
sekreterare.  

Torsdagen den 5.9. 13.00 öppnas tävlingen av Jorma Panula och stadsdirektör Tomas Häyry. 
Representater för media är välkomna att närvara och träffa juryn och de tävlande. 

Priserna för de tre vinnarna är  € 1 000, € 750 och € 500. Som specialpris donerar Maestro Jorma 
Panula dessutom till vinnarna en plats på mästarkurser i orkesterdirigering vid Panula-Akademin. 
Tävlingen anordnas av Viljo och Maire Vuorios stiftelse. 

Tävlingarna är öppna för publik.  

Publiken är välkommen att följa de båda tävlingarna i Vasa stadhus under varje tävlingsdag. På 
förhand kan man köpa dagsbiljetter via nätet från netticket.fi eller Studio Ticket i Köpcentrum Rewell. 
Man kan då närvara vilken tid på dagen som helst.  
Vid dörren kan man köpa biljetter under dagen: 
on 4.9 före kl. 10.00 och 16.00. Priser: 10 / 8 / 3€ 
to 5.9 före kl. 10.00, 15.00 och 18.30. Priser: 10 / 8 / 3€  
fre 6.9. före kl. 10.00, 15.00 och 18.30. Priser: 20 / 15 / 5 €   
lö 7.9. FINALDAG före kl 17.00 och 19.00. Priser: 30 / 25 / 5 € 
Veckans biljettpass kostar 50 / 40 € och berättigar till inträde till veckans alla tävlingsomgångar och 
finaler.  
Mer information på www.panulacompetition.fi. 

Monica Johnson 
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